
 
 

      Об исполнении  бюджета Майданского    сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района за 1 квартал 2017 года  

 

       Заслушав  и  обсудив   информацию   Главы Майданского сельского 

поселения  Михеева  В.В.  об исполнении бюджета  Майданского  сельского 

поселения за 1 квартал 2017 года 

 

Совет  Майданского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 
решил: 

1. Информацию об исполнении  бюджета Майданского    сельского 

поселения  Верхнеуслонского муниципального района за 1 квартал 

2017 г. принять к сведению (отчет прилагается). 

2. Работу по исполнению  бюджета Майданского сельского поселения за 

1 квартал 2017 года считать удовлетворительной. 

3. Данное решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

 

 

  Председатель Совета,  

       Глава Майданского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                         В.В. Михеев 

 

 

26.04.2017 
 

№ 24-111 
 


